Директору филиала ГУП СК

Ставрополькрайводоканал Андроповский

«Межрайводоканал»

Ю.Н. Усову

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

На подключение к интернет-сервису

«Личный кабинет»

(Информационная система «Личный кабинет» предоставляет информацию о

состоянии лицевого счета, позволяет получать информацию о произведенных

начислениях и платежах, сообщенных показаниях прибора, передавать показания

прибора учета, формировать и распечатывать квитанцию).

Прошу предоставить мне доступ (логин, пароль) для доступа в «Личный кабинет» через.

Фамилия:

Имя:

Отчество:

Лицевой счет:

Адрес:

Телефон: +7

E-mail:

С условиями подключения к интернет-сервису «Личный кабинет» ознакомлен (-а)

и согласен (-а).

_________________ /__________________/
                 (подпись абонента)                             (ФИО)

«____»  __________  20__ г.